
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Рубіжанський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Державного  закладу  "Луганський  національний  університет  імені 
 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
РУБІЖНЕ

(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №35

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Рубіжанський фаховий коледж Державного закладу "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2023 році та рішення приймальної комісії 
від «18» серпня 2023 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Директор Володимир ГОРЕЛІК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Рубіжанський фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний 
університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 35

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12352416 120945
7

Волошин Андрій Ігорович 50993125 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 
підприємства

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Рубіжанський фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний 
університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 35

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12050988 121098
7

Андрейчук Павло Анатолійович 31303509 KP 24.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

150,000

2



2 12785767 121098
7

739-8666556 Максим Сергійович 54041977 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202589 Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

170,000

3 12928303 121098
7

Заварзін Михайло Валерійович 004095 AB 22.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

0,000

4 12233537 121098
7

Красиков Максим Олександрович 004084 AB 22.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

0,000

5 12594072 121098
7

Шевченко Артем Олександрович 23989245 XA 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Рубіжанський фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний 
університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 35

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11804514 113207
7

Дорошенко Сергій Олександрович 49257382 AH 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

0,000

4



2 11804688 113207
7

Шоколова Владислава Дмитрівна 53625440 AH 30.01.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

147,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Рубіжанський фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний 
університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 35

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11860060 119615
5

Алексєєв Олександр Васильович 17642900 AH 30.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

166,000

6



2 11796697 119615
5

Барабаш Дмитро Михайлович 16009653 AH 29.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

171,000

3 11830828 119615
5

Клименко Олександр Миколайович 54313344 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

163,000

4 11861766 119615
5

Маджар Сергій Володимирович 27326090 HK 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

148,000

7


